Регистрационный номер: 2.6-02/1409-02

Дата регистрации: 14.09.2018

О создании групп образовательных программы для формирования рейтинга

В соответствии с Положением о рейтинговой системе комплексной оценки знаний

студентов образовательных программ бакалавриата, специалитета и магистратуры

Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»,

утвержденным решением ученого совета НИУ ВШЭ от 13.11.2015, протокол № 10,

и введенным в действие приказом от 08.12.2015 № 6.18.1-01/0812-07,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать группы образовательных программ факультета социальных наук

для формирования рейтингов студентов образовательных программ за 2018-2019

учебный год согласно списку (приложение).

Декан факультета

социальных наук                                                                              А.Ю. Мельвиль

Приложение к приказу

№ ________ от _________

Группы образовательных программы для формирования рейтинга

по итогам 2018-2019 учебного года

№

пп

Группы образовательных

программ

Направление подготовки № групп

1

Политология

41.03.04 Политология

БПТ181 – БПТ185

БПТ171 – БПТ174

БПТ161 – БПТ163

БПТ151 – БПТ153

2

Социология

39.03.01 Социология

БСЦ181-БСЦ187

БСЦ171-БСЦ172,

БСЦ174-БСЦ176

БСЦ161-БСЦ164

БСЦ151-БСЦ155

3

Психология

37.03.01 Психология

БПС181-БПС186

БПС171-БПС174

БПС161-БПС163

БПС151-БПС153

4

Государственное и

муниципальное управление

38.03.04

Государственное и

муниципальное

управление

БГУ181-БГУ185

БГУ171-БГУ174

БГУ161-БГУ164

БГУ151-БГУ153

5 Прикладная политология 41.04.04 Политология МПП 181-МПП182

МПП171

6 Политика. Экономика.

Философия

41.04.04 Политология MPF181

MPF182

7 Политический анализ и

публичная политика

41.04.04 Политология MPPPA181,

MPPHR181

MPPPA171,

MPPHR171

8 Консультативная психология.

Персонология

37.04.01 Психология МКП181-МКП182

МКП171-МКП172

9 Психоанализ и

психоаналитическое бизнес-

консультирование

37.04.01 Психология МБК181

МБК171

10 Психоанализ и

психоаналитическая

психотерапия

37.04.01 Психология МПТ181

МПТ171

11 Системная семейная

психотерапия

37.04.01 Психология МСС181

МСС171

12 Прикладные методы социального

анализа рынков

39.04.01 Социология МАР181

МАР171

13 Комплексный социальный

анализ

39.04.01 Социология МКСА181

МКСА171

14 Социология публичной сферы и

социальных коммуникаций

39.04.01 Социология МСК171

15 Социология публичной и

деловой сферы

39.04.01 Социология МСПД181

16 Демография  39.04.01 Социология МДМ181

МДМ171

17 Сравнительные социальные

исследования

39.04.01 Социология MСSR181

MСSR171

18 Государственное и

муниципальное управление

38.04.04

Государственное и

муниципальное

управление

МГУ181

МГУ171

19 Управление кадрами

государственных организаций

38.04.04

Государственное и

муниципальное

управление

МУК181

МУК171

20 Управление и экономика

здравоохранения

38.04.04

Государственное и

муниципальное

управление

МЭЗ181-МЭЗ182

МЭЗ171

21 Население и развитие  38.04.04

Государственное и

муниципальное

управление

MPD181

MPD171

22 Психология в бизнесе 37.04.01 Психология МПБ181

МПБ171

23 Прикладная социальная

психология

37.04.01 Психология МСП181

МСП171